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265 Haslev St. - Terslev -  Haslev St. Gyldig fra 07.08.2024
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ag   6.46   6.56   6.58   7.08   7.15   7.18   7.24   7.27   7.31   7.34   7.41   7.43   7.48   7.52

Kører ikke den 14.10 - 18.10.2024. 

Rute Zone Stoppesteder

Stationsvej 275 Haslev St.
Søndre Jernbanevej Karolinelunden

Terslev Overdrevsvej

277

Vink - Terslev Overdrev
Kværredevej

Kværredevej Kværrede Vænge
Ulstrup Bygade Ulstrup

Bjerredevej Bjerrede, Rødemosevej
Bjerrede

Munkeskovvej Vink - Munkeskov
Årløsevej Ternesøvej

Terslev, Nysøvej
Terslev Skolevej Nysøvænget

Terslev Skole
Nysøvænget

Terslev Bygade Byvænget
Brogade Terslev Kro

Hovvej Tjæreby, Tjærebyvej
Ringstedvej

275

Simmendrup
Førslev Bygade Førslev Forsamlingshus

Præstegårdsvej Førslev, Bytoften
Levetoftevej Levetofte

Bækvej Nordskovskolen
Lysholm Allé Bækvej

Maglemosevej
Lysholm Allé

Stationsvej Haslev St.
Sofiendalsvej Sofiendalsskolen

OBS: udover afgangene her kan du også rejse med nærbus resten af dagen. Læs mere på nærbus.dk

Kører kun på skoledage
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265 Haslev St. - Terslev -  Haslev St. Gyldig fra 07.08.2024
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Kører ikke den 14.10 - 18.10.2024. 

Rute Zone Stoppesteder

Stationsvej

275

Haslev St.
Lysholm Allé Lysholm Allé

Maglemosevej
Bækvej

Bækvej Nordskovskolen
Levetoftevej Levetofte

Præstegårdsvej Førslev, Bytoften
Førslev Bygade Førslev Forsamlingshus

Ringstedvej Førslev, Mejerivej
Simmendrup

Hovvej

277

Tjæreby, Tjærebyvej
Brogade Terslev Kro

Terslev Bygade Byvænget
Terslev Skolevej Nysøvænget

Hovvej Tjæreby, Terslevvej
Terslev Skolevej Terslev Skole

Nysøvænget
Årløsevej Terslev, Nysøvej

Ternesøvej
Munkeskovvej Vink - Munkeskov

Bjerredevej Bjerrede, Rødemosevej
Ulstrup Bygade Ulstrup

Kværredevej Kværrede Vænge
Terslev Overdrevsvej Kværredevej

Vink - Terslev Overdrev
Sofiendalsvej

275
Sofiendalsskolen

Søndre Jernbanevej Karolinelunden
Stationsvej Haslev St.

OBS: udover afgangene her kan du også rejse med nærbus resten af dagen. Læs mere på nærbus.dk

Kører kun på skoledage


